ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

Ofício nº 1115/2022 – SL/CMC.

Cáceres – MT, 01 de Setembro de 2022.

A Sua Excelência a Senhora

ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS
Prefeita Municipal

Prefeitura Municipal de Cáceres

Av. Brasil, nº 119, Bairro Jardim Celeste

CEP: 78.210-906 | Cáceres-MT.

Assunto: Encaminhamento da Indicação nº 719/2022.

O Presidente desta Casa Legislativa, que a este subscreve, vem, à presença de Vossa

Excelência, encaminhar, em anexo, cópia da propositura parlamentar supracitada, aprovada na

Sessão Ordinária realizada no dia 22 de agosto de 2022, de autoria dos nobres Edis Marcos

Eduardo Ribeiro – PSDB, Leandro dos Santos (Professor Leandro dos Santos) – UNIÃO

BRASIL e Manga Rosa – PSB.

Atenciosamente,

DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS
Presidente da Câmara Municipal de Cáceres

_____________________________________________________________________________
Rua Coronel José Dulce esquina com Rua General Osório – Centro | Cáceres-MT – CEP: 78.210-056

Fone: (065) 3223-1707 – Fax: (065) 3223-6862 – Site: https://www.caceres.mt.leg.br/

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
O

M
IN

G
O

S
 O

LI
V

E
IR

A
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/F

6B
A

-E
D

D
F

-5
9C

2-
F

D
89

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

6B
A

-E
D

D
F

-5
9C

2-
F

D
89

ESTADO DE MATO GROSSO

CÂMARA MUNICIPAL DE CÁCERES

INDICAÇÃO N° ______ DE ____ DE_________________ DE 2022

Autor: Marcos Ribeiro                                                                   Partido: PSDB

Solicitar  a limpeza do canal localizado na
Rua  Marechal  Deodoro,  aos  fundos  do
Cemitério São João Batista, Bairro Cidade
Alta, Cáceres/MT.

O Vereador  que  abaixo  subscreve  propõe  à  nobre  Mesa,  consultado  o  augusto  e
soberano  Plenário,  na  forma  regimental,  seja  encaminhado  expediente  à  Excelentíssima
Senhora Prefeita ANTÔNIA ELIENE LIBERATO DIAS, com cópias ao Ilmo. Sr. Secretário
Municipal de Infraestrutura e Logística WESLEY DE SOUSA LOPES, consubstanciado na
seguinte Proposição Plenária.

Solicitar  a  limpeza do  canal  localizado  na  Rua  Marechal  Deodoro,  aos
fundos do Cemitério São João Batista, Bairro Cidade Alta, Cáceres/MT.

JUSTIFICATIVA

A  limpeza  do  canal se  faz  necessária  tendo  em  vista  que  crianças
brincam  nas proximidades do local e correm risco de caírem na vala ou até mesmo serem
picadas por  escorpiões, cobras, aranhas e demais animais que estão no mato que tomou o
local.

Cáceres – MT 18 de agosto de 2022

Marcos Ribeiro  (PSDB)
Vereador

Rua Coronel José Dulce esquina com a Rua General Osório, centro, Cáceres/MT – CEP: 78.210-056
Fone: (65) 3223-1707          site: www.caceres.mt.  leg  .br

1

MARCOS

EDUARDO

RIBEIRO:02939

683140

Assinado de forma

digital por MARCOS

EDUARDO

RIBEIRO:02939683140

Dados: 2022.08.18

08:44:17 -04'00'

A
ss

in
ad

o
po

r
1

pe
ss

oa
:

D
O

M
IN

G
O

S
 O

LI
V

E
IR

A
 D

O
S

 S
A

N
T

O
S

P
ar

a
ve

rif
ic

ar
 a

 v
al

id
ad

e
da

s
as

si
na

tu
ra

s,
 a

ce
ss

e
ht

tp
s:

//c
m

ca
ce

re
s.

1d
oc

.c
om

.b
r/

ve
rif

ic
ac

ao
/F

6B
A

-E
D

D
F

-5
9C

2-
F

D
89

 e
 in

fo
rm

e
o

có
di

go
 F

6B
A

-E
D

D
F

-5
9C

2-
F

D
89

VERIFICAÇÃO DAS
ASSINATURAS

Código para verificação: F6BA-EDDF-59C2-FD89

Este documento foi assinado digitalmente pelos seguintes signatários nas datas indicadas:

DOMINGOS OLIVEIRA DOS SANTOS (CPF 429.XXX.XXX-00) em 02/09/2022 09:27:19 (GMT-04:00)
Papel: Assinante

Emitido por: AC SOLUTI Multipla v5  <<  AC SOLUTI v5  <<  Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5 (Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificação por meio do link:

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/F6BA-EDDF-59C2-FD89

https://cmcaceres.1doc.com.br/verificacao/F6BA-EDDF-59C2-FD89